
Milupa Metabolics is a brand of

Minőségét megőrzi: 
a doboz alján feltüntetett időpontig.

Wyprodukowano w Unii Europejskiej
Nutricia Polska Sp. z o.o.,
ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa
Serwis Konsumencki:
tel.: 22 55 00 155, 
e-mail: serwis@nutriciamedyczna.pl 

Előállítás helye: EU
Forgalmazza: NUMIL Kft., 1134 Budapest,
Váci út 35. www.nutricia.hu
Infóvonal: 0680/223 223

400 g

1 miarka = 5 g proszku = 5 mg L-fenyloalaniny
1 adagolókanál = 5 g por = 5 mg L-fenilalanin

x40

Wartość energetyczna/ 2098 kJ 210 kJ
Energia 502 kcal  50 kcal
Tłuszcz/Zsír 29.6 g 3.0 g
w tym/amelyből
- Kwasy nasycone/Telített zsírsavak 13.9 g 1.4 g
Węglowodany/Szénhidrát 54.9 g 5.5 g
w tym/amelyből
- Cukry/Cukrok 54.7 g 5.5 g
-- Laktoza/Laktóz 49.5 g 4.95 g
Błonnik/Rost 0 g 0 g
Równoważnik białka/Fehérje ekvivalens 4.0 g 0.40 g
w tym/amelyből
L-leucyna/L-leucin 0.32 g 32.0 mg
L-metionina/L-metionin 0.06 g 6.00 mg
L-fenyloalanina/L-fenilalanin 0.10 g 10.0 mg
L-tyrozyna/L-tirozin 0.05 g 5.30 mg
Sól/Só 0.58 g 0.06 g
Witaminy/Vitaminok
Witamina E/E-vitamin 4.31 mg (α-TE/ET) 0.43 mg (α-TE/ET)

Witamina K/K-vitamin < 12.0 µg < 1.20 µg
Tiamina/Tiamin < 0.30 mg < 0.03 mg
Ryboflawina/Riboflavin 1.09 mg 0.11 mg
Kwas pantotenowy/Pantoténsav 2.77 mg 0.28 mg
Witamina B6/B6-vitamin < 0.60 mg < 0.06 mg
Witamina B12/B12-vitamin 0.54 µg 0.05 µg
Biotyna/Biotin < 20.0 µg < 2.00 µg
Składniki mineralne i pierwiastki śladowe/
Ásványi anyagok és nyomelemek
Na 232 mg 23.2 mg
K 792 mg 79.2 mg
Cl 335 mg 33.5 mg
Ca 1184 mg 118 mg
P 248 mg 24.8 mg
Mg 45.9 mg 4.59 mg
I < 60.0 µg < 6.0 µg
Inne/Egyéb
Cholina/Kolin 87.0 mg 8.70 mg
Inozytol/Inozitol 36.7 mg 3.67 mg
Osmolalność/Ozmolalitás   272 mOsmol/kg H2O

Wartość odżywcza/ Na 100 g/ 1 porcja/
Tápérték információ 100 g-ban Egy adagban

Wartość odżywcza/ Na 100 g/ 1 porcja/
Tápérték információ 100 g-ban Egy adagban

NAPÓJ NISKOBIAŁKOWY W PROSZKU O SMAKU NEUTRALNYM
ALACSONY FEHÉRJETARTALMÚ ITAL

 Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego.
 Do postępowania dietetycznego w zaburzeniach 
metabolizmu aminokwasów (np. fenyloketonuria, choroba syropu 
klonowego) i w innych chorobach wymagających diety 
niskobiałkowej. Napój niskobiałkowy w proszku. 
Ważne informacje: Ostrzeżenie: Produkt nie jest przeznaczony do 
stosowania pozajelitowego. Stosować pod nadzorem lekarza. 
Nie może być jedynym źródłem pożywienia. Produkt przeznaczony 
dla dzieci w wieku powyżej 1 roku życia i dorosłych.

Przygotowanie i sposób użycia:  Wymieszać wymaganą ilość 
proszku z zimną lub ciepłą wodą. Mieszać, aż proszek całkowicie się 
rozpuści.
*1 porcja = 10 g proszku (2 miarki) + 100 ml wody
Najlepiej spożyć przed: na dnie puszki.
Przechowywanie: Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. 
Po każdorazowym użyciu dokładnie zamknąć puszkę wieczkiem. 
Zużyć proszek w ciągu jednego miesiąca od pierwszego otwarcia 
puszki. Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.
Składniki: produkt serwatkowy o wysokiej zawartości laktozy 
(z mleka krowiego), oleje roślinne (olej palmowy, olej rzepakowy, olej 
kokosowy, olej słonecznikowy), odmineralizowana serwatka 
(z mleka krowiego), sacharoza, węglan wapnia, laktoza 
(z mleka krowiego), emulgatory (mono- i diglicerydy kwasów 
tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym, lecytyna sojowa), 
przeciwutleniacz (palmitynian L-askorbylu).

PL  Speciális gyógyászati célra szánt élelmiszer. Aminosav 
 anyagcserezavar (pl. PKU, MSUD) és más alacsony 
fehérjebevitelt igénylő betegségek diétás ellátására. Alacsony fehérje 
tartalmú, alacsony fenilalanin tartalmú tehéntejfehérje alapú tej 
helyettesítésére alkalmas italpor.
Fontos figyelmeztetések: Kizárólag enterális táplálásra. 
Parenterálisan nem alkalmazható. Csak orvosi ellenőrzés mellett 
alkalmazható. Nem alkalmas kizárólagos táplálásra. 1 év feletti 
gyermekek és felnőttek számára.

Használati utasítás: Keverje össze az előírt mennyiségű port hideg 
vagy meleg ivóvízzel. Kevergesse, amíg a por teljesen fel nem oldódik. 
*1 adag = 10 g por (2 adagolókanál) + 100 ml ivóvíz
10 g por/adag = 2 adagolókanál
Tárolás: Használat után mindig gondosan zárja vissza a fedelet, és 
tárolja száraz, hűvös helyen (nem hűtőszekrényben). Felbontást 
követően használja fel egy hónapon belül. Védőgázas 
csomagolásban.
Összetevők: magas laktóztartalmú tejsavó termék (tehéntejből), 
növényi olaj (pálmaolaj, repceolaj, kókuszolaj, napraforgóolaj) , 
demineralizált tejsavó (tehéntejből), szacharóz, kalcium-karbonát, 
laktóz (tehéntejből), emulgeálószerek (zsírsavak mono- és 
digliceridjeinek citromsavészterei, szójalecitin), antioxidáns 
(L-aszkorbil-palmitát).
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DANONG

Issued By : Monika ZABORNIAK

Position : Release Coordinator

Issued Date : 31/01/2023

COA Ref N° : 31/01/2023 15:29

FG Certificate of Analysis

Milupa GmbH Fulda
Schleyerstraiie 4

36041
Fulda DE

Phone N°: +49 661 9290

Email :

FG Material Code : 53816

FG Material Description : LP-DRINK 2X400G PL/H

Batch ID Code : 2025.01.18

Production Order Number 111199082

Production Date : 19/01/2023

Use By Date : 18/01/2025

Microbiology

Parameter Unit Specification Target Result

B. cereus cfu/g_ <=50 <10

Enterobacteriaceae perg Not detected Not Detected

Salmonella 750g AS per 750g Not detected Not Detected

Salmonella (60x25g) per 25g Not detected Not Detected

TVC @ 30°C cfu/g_ <=5000 <100

Chemical

Parameter Unit Specification Target Result

Chloride mg/100g 268 - 402 335 287.700

Moisture g/100g 0,00-3,50 2.50 1.650

Nitrate mg/kg_ <=70,0 15.91

Nitrite (N02) mg/kg_ <=3,0 0.14

Potassium mg/100g 634 - 950 792 751.606

Proteins (N*6,25) g/100g 3,60-4,47 4.00 3.696

Sodium mg/100g 186-278 232 208.723

Total fat g/100g 28,1 -31,1 29.6 29.74
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Comments:

Date: 31/01/2023 Validated by the Quality Manager 

Hendrik THIESSEN

C.s,noanV
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Certificate DE14/818842279
The Food Safety Management System of

Milupa GmbH
Schleyerstraße 4, DE 36041 Fulda, Germany

This document is an authentic electronic certificate for Client’ business purposes use only. Printed version of the electronic certificate are permitted and will be considered as a copy.
This document is issued by the Company subject to SGS General Conditions of certification services available on Terms and Conditions | SGS. Attention is drawn to the limitation of
liability, indemnification and jurisdictional clauses contained therein. This document is copyright protected and any unauthorized alteration, forgery or falsification of the content or
appearance of this document is unlawful.
Page 1 / 1

has been assessed and certified as meeting the requirements of
Food Safety System Certification FSSC 22000
Certification scheme for food safety management systems consisting of the following elements:
ISO 22000:2018, ISO/TS22002-1:2009 and Additional FSSC 22000 requirements (version 5.1).

This certificate is applicable for the scope of
Production (Pasteurization, high temperature heating, spray drying, blending) and (MAP-) Packing of milk powder mixtures, with and
without protein for infants and young children as well as milk containing dietary food powders.

Food Category CIV - Processing of ambient stable products, CI - Processing of perishable animal products
This certificate is valid from 29 April 2023 until 29 April 2026 and remains valid subject to satisfactory surveillance audits.
Date of Certification decision 27 March 2023
Issue Date 29 March 2023
Issue 7. Certified since 29 April 2014

Jonathan Hall
Global Head - Certification Services

Authorised by

SGS United Kingdom Ltd
Rossmore Business Park, Ellesmere Port, Cheshire, CH65 3EN, UK
t +44 (0)151 350-6666 - www.sgs.com

Validity of this certificate can be verified in the FSSC 22000 database of certified organizations available on www.fssc22000.com.

https://www.sgs.com/en/terms-and-conditions/
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Recipe description : LP DRINK 

Recipe code : M116362 

 

Variant Number : 001 

Status : CURRENT 

Version Number : 020 

Artemis output code :   000220027320 LAB number : 004427.001 

Comments : 
Removal of soy from the allergens table 
In case of empty cells in allergens table, the allergen is not present in recipe 

 
 

 Author R&D Approver R&D 

Name Denis DELAMBRE Tian SUN 

Function Product Technologist Team Leader Productivity 

Department PSQC team PSQC team 

Issue date  Mar 15, 2022 

Address  

 

 
Product category Food for Special Medical Purposes 

Legal statement compliance  

 
Product description & clinical indication 

Not suitable as a sole source of nutrition 
A low protein, low phenylalanine drink based on cow’s milk extracts designed 
for use as a milk substitute. 

Nutritional claims & exceptions Low Protein 

Approval 

A. Category 
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Recipe description : LP DRINK 

Recipe code : M116362 

 

Variant Number : 001 

Status : CURRENT 

Version Number : 020 

Artemis output code :   000220027320 LAB number : 004427.001 
 

 

 
 
 

 
 
Component description 

  
Unit 

 
Per 100g 

Prepared 
per 100ml 
10g powder 

 
Per 100kcal 

 
Per portion 

Per 1g 
protein 

Energy value  kJ 2.098 210 418 210 524 

Energy value  kcal 502 50 100 50 126 

Fat  g 29,6 3,0 5,9 3,0 7,4 

Saturates  g 13,9 1,4 2,8 1,4 3,5 

Carbohydrate  g 54,9 5,5 10,9 5,5 13,7 

Sugars  g 54,7 5,5 10,9 5,5 13,7 

Fibre  g      

Protein  g 4,0 0,40 0,81 0,40 1,0 

Salt  g 0,58 0,06 0,12 0,06 0,15 

 
 
 

 

Energy percentage 
  

Unit 
 

Value 

Fat  % 53,1 

Carbohydrate  % 43,7 

Fibre  %  

Protein (equivalent)  % 3,2 

TOTAL  % 100,0 

* Carbohydrates: including organic acids and polyols 
 

B. Nutrition labelling (summary) 

C. Nutritional properties 
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Recipe description : LP DRINK 

Recipe code : M116362 

 

Variant Number : 001 

Status : CURRENT 

Version Number : 020 

Artemis output code :   000220027320 LAB number : 004427.001 
 

 

 
 
 

 
 
Component description 

  
Unit 

 
Per 100g 

Prepared 
per 100ml 
10g powder 

 
Per 100kcal 

 
Per portion 

Per 1g 
protein 

Protein (equivalent), total        

Protein a g 4,0 0,40 0,81 0,40 1,0 

Nitrogen (Protein)  g 0,65 0,06 0,13 0,06 0,16 

Animal protein  g 4,0 0,40 0,80 0,40 1,0 

Whey protein  g 4,0 0,40 0,80 0,40 1,0 

Casein  g      

Vegetable protein  g      

Soy protein  g      

Added amino acids  g      

Carbohydrate        

Carbohydrate  g 54,9 5,5 10,9 5,5 13,7 

Sugars  g 54,7 5,5 10,9 5,5 13,7 

Glucose  g      

Fructose  g      

Galactose  g      

Lactose  g 49,5 4,95 9,86 4,95 12,4 

Maltose  g      

Sucrose  g 5,2 0,52 1,0 0,52 1,3 

Polysaccharides  g      

Starch  g      

Organic acids  g 0,14 0,01 0,03 0,01 0,04 

a) N-factor 6,25 

D. Composition 
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Recipe description : LP DRINK 

Recipe code : M116362 

 

Variant Number : 001 

Status : CURRENT 
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Component description 

  
Unit 

 
Per 100g 

Prepared 
per 100ml 
10g powder 

 
Per 100kcal 

 
Per portion 

Per 1g 
protein 

Fat        

Fat  g 29,6 3,0 5,9 3,0 7,4 

Vegetable fat  g 29,5 2,9 5,9 2,9 7,4 

Animal fat  g 0,16 0,02 0,03 0,02 0,04 

Milk fat  g 0,16 0,02 0,03 0,02 0,04 

Saturates  g 13,9 1,4 2,8 1,4 3,5 

Monounsaturates  g 11,0 1,1 2,2 1,1 2,7 

Polyunsaturates  g 4,8 0,48 0,95 0,48 1,2 

Cholesterol  g      

Phospholipids  mg      

Fibre, dietary        

Fibre  g      

Soluble  g      

Insoluble  g      

 

D. Composition 
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Recipe description : LP DRINK 

Recipe code : M116362 

 

Variant Number : 001 

Status : CURRENT 

Version Number : 020 
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Component description 

  
Unit 

 
Per 100g 

Prepared 
per 100ml 
10g powder 

 
Per 100kcal 

 
Per portion 

Per 1g 
protein 

Minerals and trace elements        

Sodium (Na)  mg 232 23,2 46,3 23,2 58,1 

Sodium (Na)  mmol 10,1 1,01 2,01 1,01 2,53 

Potassium (K)  mg 792 79,2 158 79,2 198 

Potassium (K)  mmol 20,3 2,03 4,03 2,03 5,07 

Chloride (Cl)  mg 335 33,5 66,7 33,5 83,7 

Chloride (Cl)  mmol 9,45 0,94 1,88 0,94 2,36 

Calcium (Ca)  mg 1.184 118 236 118 296 

Calcium (Ca)  mmol 29,5 2,95 5,88 2,95 7,38 

Phosphorus (P)  mg 248 24,8 49,4 24,8 62,0 

Phosphorus (P)  mmol 8,01 0,80 1,59 0,80 2,00 

Phosphate (PO4)  mg 761 76,1 151 76,1 190 

Phosphate (PO4)  mmol 8,01 0,80 1,59 0,80 2,00 

Magnesium (Mg)  mg 45,9 4,59 9,15 4,59 11,5 

Magnesium (Mg)  mmol 1,89 0,19 0,38 0,19 0,47 

Iron (Fe)  mg      

Zinc (Zn)  mg      

Copper (Cu)  mg      

Manganese (Mn)  mg      

Fluoride (F)  mg      

Molybdenum (Mo)  µg      

Selenium (Se)  µg      

Chromium (Cr)  µg      

Iodine (I)  µg < 60,0 < 6,00 < 11,9 < 6,00 < 15,0 

 

D. Composition 
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Recipe description : LP DRINK 

Recipe code : M116362 

 

Variant Number : 001 

Status : CURRENT 

Version Number : 020 
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Component description 

  
Unit 

 
Per 100g 

Prepared 
per 100ml 
10g powder 

 
Per 100kcal 

 
Per portion 

Per 1g 
protein 

Vitamins        

Vitamin A b µg      

Vitamin D3  µg      

Vitamin E c mg 4,31 0,43 0,86 0,43 1,08 

Alpha-tocopherol  mg 4,31 0,43 0,86 0,43 1,08 

Vitamin K  µg < 12,0 < 1,20 < 2,39 < 1,20 < 3,00 

Thiamin (B1)  mg < 0,30 < 0,03 < 0,06 < 0,03 < 0,08 

Riboflavin (B2)  mg 1,09 0,11 0,22 0,11 0,27 

Niacin (B3) (preformed)  mg      

Niacin (B3) (incl. tryptophan) d mg      

Pantothenic acid (B5)  mg 2,77 0,28 0,55 0,28 0,69 

Vitamin B6  mg < 0,60 < 0,06 < 0,12 < 0,06 < 0,15 

Folic acid  µg      

Vitamin B12  µg 0,54 0,05 0,11 0,05 0,13 

Biotin  µg < 20,0 < 2,00 < 3,98 < 2,00 < 5,00 

Vitamin C  mg      

b) Vitamin A expressed in "μg RE/ER" 

c) Vitamin E expressed in "mg alpha-TE/ET" 
d) Niacin including tryptophan expressed in "mg NE/EN" 

D. Composition 
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Recipe description : LP DRINK 

Recipe code : M116362 

 

Variant Number : 001 

Status : CURRENT 
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Component description 

  
Unit 

 
Per 100g 

Prepared 
per 100ml 
10g powder 

 
Per 100kcal 

 
Per portion 

Per 1g 
protein 

Carotenoids        

Carotenoids  mg      

Alpha-carotene  µg      

Beta Carotene  µg      

Gamma carotene  µg      

Lycopene  µg      

Lutein  µg      

Zeaxanthin  µg      

Nucleotides        

Nucleotides  mg      

Cytidine-5'-monophosphate (CMP)  mg      

Uridine-5'-monophosphate (UMP)  mg      

Adenosine 5'-monophosphate (AMP)  mg      

Guanosine-5'-monophosphate (GMP)  mg      

Inosine-5'-monophosphate (IMP)  mg      

Others        

L-Carnitine  mg      

Choline  mg 87,0 8,70 17,3 8,70 21,7 

Inositol  mg 36,7 3,67 7,31 3,67 9,17 

Taurine  mg      

Creatine  mg      

Coenzyme Q10  mg      

 

D. Composition 
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Recipe description : LP DRINK 

Recipe code : M116362 

 

Variant Number : 001 
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Component description 

 Per 100g 
protein 

equivalent 

g 

 
Per 100g 

 
g 

Prepared 
per 100ml 
10g powder 

mg 

 
Per 100kcal 

 
mg 

Per portion 

mg 

Per 1g 
protein 

 

mg 

Amino acids        

L-Alanine  3,67 0,15 14,9 29,6 14,9 37,1 

L-Arginine  1,77 0,07 7,16 14,3 7,16 17,9 

L-Aspartic Acid / L-Aspargine  8,01 0,32 32,4 64,6 32,4 81,1 

L-Cyst(e)ine  1,98 0,08 8,03 16,0 8,03 20,1 

L-Glutamic acid / L-Glutamine  13,8 0,56 56,0 111 56,0 140 

Glycine  1,73 0,07 7,00 13,9 7,00 17,5 

L-Histidine  1,40 0,06 5,65 11,3 5,65 14,1 

L-Isoleucine  4,74 0,19 19,2 38,2 19,2 48,0 

L-Leucine  7,91 0,32 32,0 63,7 32,0 80,0 

L-Lysine  6,58 0,27 26,6 53,0 26,6 66,6 

L-Methionine  1,48 0,06 6,00 11,9 6,00 15,0 

L-Phenylalanine  2,47 0,10 10,0 19,9 10,0 25,0 

L-Proline  4,94 0,20 20,0 39,8 20,0 50,0 

L-Serine  3,83 0,16 15,5 30,9 15,5 38,8 

L-Threonine  5,15 0,21 20,8 41,4 20,8 52,1 

L-Tryptophan  1,51 0,06 6,10 12,1 6,10 15,3 

L-Tyrosine  1,31 0,05 5,30 10,6 5,30 13,3 

L-Valine  4,67 0,19 18,9 37,6 18,9 47,3 

L-Methionine + L-Cyst(e)ine  3,46 0,14 14,0 27,9 14,0 35,0 

L-Phenylalanine + L-Tyrosine  3,78 0,15 15,3 30,5 15,3 38,3 

Essential amino acids  32,9 1,33 133 265 133 333 

Non essential amino acids  40,4 1,63 163 325 163 408 

 

D. Composition 
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Component description 

 
Per 100g 

fatty acids 

g 

 
Per 100g 

 
g 

Prepared 
per 100ml 
10g powder 

mg 

 
Per 100kcal 

 
mg 

 
Per portion 

 
mg 

Per 1g 
protein 

mg 

Fatty acids        

C 4:0 Butyric acid  0,02  0,47 0,93 0,47 1,16 

C 6:0 Caproic acid  0,06 0,02 1,67 3,33 1,67 4,18 

C 8:0 Caprylic acid  0,73 0,21 20,7 41,1 20,7 51,7 

C 10:0 Capric acid  0,59 0,17 16,8 33,5 16,8 42,1 

C 12:0 Lauric acid  4,58 1,30 130 258 130 324 

C 14:0 Myristic acid  2,65 0,75 75,1 150 75,1 188 

C 16:0 Palmitic acid  31,0 8,77 877 1.745 877 2.192 

C 16:0 beta palmitate  3,21 0,91 91,0 181 91,0 228 

C 16:1 (n-7) Palmitoleic acid  0,17 0,05 4,94 9,84 4,94 12,4 

C 18:0 Stearic acid  5,35 1,52 152 302 152 379 

C 18:1 (n-9) Oleic acid  36,3 10,3 1.028 2.047 1.028 2.570 

C 18:1t (n-9) trans- Oleic acid (Elaidic acid)  0,11 0,03 3,09 6,16 3,09 7,74 

C 18:2 (n-6) Linoleic acid (LA)  14,6 4,14 414 825 414 1.036 

C 18:2t (n-6) trans-Linoleic acid  0,01  0,23 0,46 0,23 0,58 

C 18:3 (n-3) Alpha linolenic acid (ALA)  1,49 0,42 42,2 84,0 42,2 105 

C 18:3t (n-3) trans-Alpha-linolenic acid  0,01  0,41 0,81 0,41 1,02 

C 18:3 (n-6) Gamma linolenic acid (GLA)        

C 18:4 (n-3) Stearidonic acid (STA)        

C 20 : 0 Arachidic acid  0,46 0,13 13,1 26,1 13,1 32,8 

C 20:1 (n-9) Eicosaenoic acid  0,35 0,10 9,78 19,5 9,78 24,5 

C 20:3 (n-6) Dihomo gamma-linolenic acid        

C 20:4 (n-6) Arachidonic acid (AA)        

C 20:5 (n-3) Eicosapentaenoic acid (EPA)        

C 22 : 0 Behenic acid  0,18 0,05 5,17 10,3 5,17 12,9 

C 22:1 (n-9) Erucic acid  0,06 0,02 1,64 3,26 1,64 4,09 

C 22:5 (n-3) Docosapentaenoic acid        

C 22:6 (n-3) Docosahexaenoic acid (DHA)        

C 24:0 Lignoceric acid  0,04 0,01 1,05 2,08 1,05 2,62 

C 24:1 (n-9) Nervoic acid  0,03 0,01 0,82 1,63 0,82 2,05 

Other fatty acids  1,24 0,35 35,0 69,7 35,0 87,6 

 

D. Composition 
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Component description 
  

Unit 
 

Value 
 

Total fatty acid ratio    

Saturates  g/100g FA 46,9 

Monounsaturates  g/100g FA 37,0 

Polyunsaturated Fatty Acids  g/100g FA 16,1 

Trans fatty acids  g/100g FA 0,12 

Nutrient ratio    

(n-6) / (n-3) ratio   9,82 

LA / ALA ratio   9,82 

Ca / P ratio   4,77 
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Property Unit Value Remark 

Osmolarity mOsmol/l 245  

Osmolality mOsmol/kg water 272  

Potential Renal Solute Load mOsmol/l   

Density kg/l   

pH    

Viscosity mPa.s   

Moisture % 3,0 
Moisture content should be < target 
value 

 
 
 

Packaging type / material 
Packaging 

size 
Shelf life at 

20° 
Shelf life 

at 25° 
Shelf life 

at 30° 
Unit Particular atm 

conditions 

 

Tin / 
 

400g 
 

24 
   

Months 
Packed in a 
protective 
Atmosphere 

 
 
 

Packaging type / material Tin / 

Packaging size 400g 

Storage before opening Keep tightly sealed and store in a cool dry place. 

Handling before opening  

Hygienic handling  

Heating of the feed  

Storage after opening Once opened, close packaging,store in a cool dry place (not arefrigerator) and use within one month. 

Storage after reconstitution  

Comments  

E. Physical properties 

F. Packaging & shelf life 

G. Safe use instructions 
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Preparation instruction  

Scoop weight : 5,0g 

 

 

Stir until the powder is completely dissolved. H. Preparation / administration 

Serving size: 1 portion is 10 g of powder + 100 mL Water 

10g powder/ portion = 2 scoops 

Formula should be prepared immediately prior to feeding Precautions 

Heat treatment 
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Description Present 

ALLERGENS  

1- Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats or their 
hybridised strains, and products thereof 

 

2- Crustaceans and products thereof  

3- Eggs and products thereof  

4- Fish and products thereof  

5- Peanuts and products thereof  

6- Soybeans and products thereof  

7- Milk and products thereof (including lactose) Yes 

8- Nuts and products thereof  

9- Celery and products thereof  

10- Mustard and products thereof  

11- Sesame seeds and products thereof  

12- Sulphur dioxide and sulphites at concentrations more than 10mg/kg  

13- Lupin and products thereof  

14- Molluscs and products thereof  

 

I. Allergens 
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